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DREJTORIA PER EKONOMI, FINANCA DHE ZHVILLIM

Duke u bazuar né nenin 68 t€ ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, dhe paragrafin 4 t&
nenit 17 t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té
Konsultimit Publik né Komuna, paraqet kété:

RAPORT
(Pér diskutimin publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2024-2026)

Kryetari i Komunés s€ Obiliqit, Xhafer Gashi, népérmjet Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe
Zhvillim, me daté 22.06.2023 ka mbajtur diskutimin publik pér, “ Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2024-2026” diskutimi €shté mbajtur né Sallén e Kuvendit Komunal, nga ora 14:00.

Gjaté diskutimit ishin prezent, Nénkryetari 1 Komunés, Ibush Mjekiqi, Drejtoré té Komunés,
ekipi pér konsultime publike, pérfagésues t€ OJQ-ve dhe gytetaré.

Té pranishém né kété takim kané qené gjithsej 34 qytetaré 13 gra 21 burra.

Pas prezantimi t¢ KAB 2024-2026, Nénkryetari njoftoi s€ ky éshté debati i dyté pér kété kornizé,
i cili duhet té aprovohet né Kuvendin Komunal deri me datén 30 gershor, dhe né muajin gusht-
shtator do té jeté finalja pra kjo kornizé €shté vetém njé draft.

Komente nuk kemi pranuar as né formén me shkrim, diskutimi publik ka pérfunduar né ora
14:20.
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Lista e pjesémarrésve: Dégjim Publik me Qytetaré pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026.

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Data: 22.06.2023

Filloi né ora: 14:00

Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Telefoni E-mail Nénshkrimi

L [famodlon Gunalem| Obil'e 0h4/ €42 112 | rgun sbeigd bt o

2. Wl Q«n%\:? Aoz oy L 738 338

3 Megrbe Blibe, Pr W tne | ode- 205438

b pew Bupned | OB JLQ Os4 274 724,

3. u,.rt\ﬁ Bewips  |ppyShicle ol y- §& -2

6. | Plerona Shalyong, | Bbil o 045-323 -0/,

1 | e plhare A oudy 048 AE3vlg — — ,

8. | Fr7aE JAanr | Obs v,y OYVY foz~z0 0 [ d2c-bartat,o sbp - 308 \\WV

O |Burirg Srpaet Dardhrdbtt |45 flsS o0 | N .

10. | Lyoae M8k C\T) (46~ 1 15

INEZT V7 any, Hoiliy OhS 444 -3¢

12. E\Q,\; B, F\ka\c\m OGS A6 3 —~ Moo

13. | ©Camoun o R?&C; el aro\ Ohlr /B4~ PO Q \)\&&Nﬁ ,
. |k parizre, | GBI | Odhfvle0| .N\m&&%%.\

1/3




Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Telefoni E-mail

{ .~ i r o - Kl = -
15 Podsrethoan Foponia] | Bresi; oo s -[63-F72 |

16. BrpAT MEHMET) | 0B Y 05 5Ll 195 =

7| PAMIDE _ SHALD arr | o0, & 04~ 4l - )73 -

18. | oolid ool ecer LL#29R | oy 990 98/ e

- | Zamellaty e 08111 g DYy ot 647 F
2. | Yaweli® G/ died | o B/ g 09¢ g3 udp]
2\ Lty ppelll's,” | G LL e by 2964 —

2\ tort [eereézien| 8z T o050

23. | \vloren Brodiiv v/

24. (- am, Lren~'s e MFZ 7T 100G 4G 21§

5| LT Gipotee /T OCr ~06C 5k

\

26. MM\.??/}\JP Alie Miloste vz A& L3« oleaks Ddpli e

27 Memar Myedea Ob Q45168406 wano mycle @ 1oy it ]
28 YAavamg Uesg b, AT : s

2. Mooflails Lebtfong | ot L4402/ 192 [ppept—

30. [Pebort  Joerigha Mgy A 099997403 ¢ B
3T 7k S sbicin, Chlis pic
324V alou Beshon O ol ~hiel- A1 %1

D TN Nedigra [LADTHSHTE | 45 155007

34. @Rﬁm\%.s ,‘.ﬁh@: it NHN\....\,?\\

35. / /

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.




